МБОУ  «Грузсчанская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2014 года                                                                                                   №68/11

О создании школьного

физкультурно – спортивного клуба

   В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развитее детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мирошник Н.А., заместителю директора по УВР:

1.1. организовать работу по созданию школьного физкультурно-спортивного клуба

(далее ФСК)

1.2. объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему Клуба.

2. Васильеву Р.И., учителя физической культуры:

2.1. назначить руководителем школьного ФСК,

2.2. разработать положение о школьном ФСК,

2.3. спланировать работу школьного физкультурно-спортивного клуба на 2014 – 2015

учебный год.

      3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                     Директор школы _______________/Помогаева С.Н./